บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างเหมาบำรุงรักษาระบบโทรศัพท์ดิจิทัล (IP Phone) 
จ ำ น ว น  ๑  ง า น  ผ ู ้ ไ ด ้ ร ั บ ก า ร ค ั ด เ ล ื อ ก  ไ ด ้ แ ก่  บร ิษ ัท ล ิ ้ งเคจ จำก ัด โ ด ย เ ส น อ ร า ค า  เ ป ็ น เ งิ น
ทั้งสิ้น ๑๒๗,๘๒๒.๒๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยยี่สิบสองบาทยี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นายสำเริง ด้วงนิล) 
     รองผู้อำนวยการสนับสนุนเทคนิคและวิศวกรรม 
      สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)